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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalente de Caixa
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

ATIVO NAO CIRCULANTE
Ativo Realizavel a Longo Prazo

Imobilizado

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

320.375.106,78

320.367.106,78
8.000,00

0,00
0,00

1.250.010.693,66

154.603.063,03

154.603.063,03
0,00
0,00
0,00

PASSIVO CIRCULANTE

ObrigagGes Trab., Prev. e Assist. a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
ObrigagGes Fiscais a Curto Prazo

Demais Obrigacdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE

197.570.653,33

139.945.606,53
56.925.254,22
693.525,10
6.267,48

0,00

129.517.380,42

119.953.041,82
6.759.243,17
2.803.827,95
1.267,48

0,00

TOTAL DO PASSIVO

197.570.653,33

129.517.380,42 ‘

PATRIMONIO LiQUI

DO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ‘

2.230.440.079.21

Resultados Acumulados

29.980.312,11

46.328.399,85

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

29.980.312,11

46.328.399,85 ‘

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

1.342.834.835,00

2.209.197.361,97

TOTAL

1.570.385.800,44

2.385.043.142.24

TOTAL

1.570.385.800,44

2.385.043.142,24

ATIVO FINANCEIRO

320.367.106,78

154.603.063,03

PASSIVO FINANCEIRO

197.570.653,33

129.517.380,42

ATIVO PERMANENTE

0,00

PASSIVO PERMANENTE

0,00

0,00

SALDO PATRIMONIAL

122.804.453,45

25.085.682,61




